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og. er“ upphæð: þessi.;,fyrir ;. yfirstandandi ár borgað.:.lógregluþjónunum úr landssjóðnum, 
eptir; að dómsmálasjóðrinn„er rynninn:;saman; „ið bann. 

En þar sem nú fyrir fult og alt er búið að taka ákvörðun um laun fangavarðarins við 

fángelsi Reykjavíkrkaupstaðar í sambandi „við: hegningarhúsið hér í bænum, verðr sam- 

kvæmt: bréfi ráðgjalans. fyrir Ísland «frå, #80 fm: eptirleiðis:.að: hættaíað greiða: ofannefnda 

62 rd., sem lagðir hafa verið til launa lögregluþjónanna;-því þeir erw.landssjóðaum. vids 

komandi. 
„Þetta:leiði:eg ekki hjá móti að. ljá hr bæjarfógetanum, til:þóknanlegrar -leiðbeiningar 

að, því: við: bættu,. að. hætt verðr að, borga ofangreinda vpphæð úr lnadssjóðnum mað lok 

um Yfirstandandi reikning sárs. 

„Bréf, landshöfðingjæns (til amtmannsins- yfir suðr-, og vestrumdæminu), 

iMeð:'þóknánlegu bréfi frá 27. þ.-m.éhefir ir. amtmaðrinn sent: mér bréf frå sýslus 

manhinum: í Dalasýslu af 29. fm, er fer því fram; að breytt verði úrskurði *vestramts- 

ins frá: 29.:júnt þ. ásum! dágpeninga þá, er: honum bera sem“séttum dómara í 'gjafsókn= 

armáli milli: Ásgeirs bónda Einarssonar og! umboðsmanns Strandasýslhjarða. * Með umgetn- 

um úrskurði amtsins erw dagpeningár: þeir, 3 rd. daglega, er í sýslumaðrinn hefir reiknað 

sér, með skýrskotun til opins bréfs 21. marz 1800 og kartsellibr:::28: jútí 1840, settir:hiðr 

i rdi:ddglega, én“það:er bæði í úrskurðinum tekið:fram; að dágpetingar þeir, "sem sýslu - 
maðrinn: hefir reiknáð sér ííumgelnu máli; engan! veginn séu. of háir; þegar á það sé lit- 

ið, -hvérsú mjög penirigar hafi lækkað: í verði á hinum síðari tímum; og þaríað: auki -ítrek- 

að ísálitiihramtmannsins frá 27. pb ma dd 3 rå stu í ísjáltu “sér ekki of háir dagpent 
ingár' handasembættismönnum;:og sýslumaðriin í umræddu tilfelli „ekki of haldin. afs því, 

þó hann fengi þá dagpeninga, sem hann: hefir reiknað „sér. * Samkvæmt þessu * hefir:íhr. 

amtmaðrinn mælt með beiðni þeirri, er hér ræðir um: ” 

Ut af þessu skal hr. amtmanninum hér med tjáð til þóknanlegrar leiðbeiningar "og 

frekari birtingar, ad på að reglur þæf sum dagpedinga héraðsdómara “í einkamálum sem 

fylgja ber; séu að. fúna. í ánkatekjureglug.'10.:sept. 1830, 2 15,“shertir þessi grein :þó.:að 

eins þær athafnir, sem hlutaðeigandi dómari fremr í sínu í eigin lögsagbarumdæmi. Sé 

hann þar á móti skipaðr til að gegna störfum“ setts dómara í öðru lögsagnarumdæmi, 

verðr ékki:bBetr séð, ;en;að honum, bæði „eptir eðli Hlularins. og anda laganna, -béri fult 

endrgjald útláta:þeirra,;;ér háún getr fært. .sönnur á, að: hafi leitt: af. fjærvera hans frá 

heimili sínu, eða að dagpeninga verði að ákveða þannig, að þeif :hrökkvi til borgunar 

útgjaldanna. Þar sem nú álíta verðr, bæði:eptir ásigkomulagi ferðar þeirrar, sem hér er 

umtalsefnið, eptir árstímanum, þegar hún átti sér:stáð; og eplir áliti: hr; amtmánasins, að 

Qagpeniningar þeir, : 3 rd. á:dag,:;'sem sýslumáðr Lárus. Blöndal -hetir:reiknað sér, „ekki 

fari:fram : yfir -sannarleg:: útgjöld. hans, veitist hr. amtmanninum hér; með vald. tilað borga 

honum 'umræðda::dagpeninga, 3 rd. á: dag, úr jafnaðarsjóði: vestramtsins. 

Frumvarp, til. reglugjörðar um slökkvilið Reykjavíkrbæjar. 

1,: grein! 
Fállir verkfærir karlmenn í umdæmi Reykjavíkrkaupstaðar, að undanskildum konunglegum embætt- 

ismönnum og Bæjarstjórum, eru skyldir til Þjónustu í slökkviliði bæjarins frá því þeir eru 18 vetra, uns 

Þeir er fimmtugir, nema sjúkleíkr hamli. 
2.'grein. 

Sérhver slökkviliði er skyldr til að koma 'sjålfej er” år hann er“ skotað! affyrirliðnm 

1) Breytt af landsböttingjanum. 
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